
Er du vild med kommunikation og kan du noget med ord? - Så er du  

Den Frie Rådgivnings nye praktikant!  

Den Frie Rådgivning i Vollsmose søger til foråret 2019 en praktikant, som har lyst til at arbejde med markedsføring, intern og 
ekstern kommunikation, brugerundersøgelser, skriftlig formidling og integration. Praktikperioden starter d.1.februar 2019 eller 
tidligere.  
 

Som praktikant hos Den Frie Rådgivning vil du få mulighed for 

 at markedsføre Den Frie Rådgivnings tilbud over for potentielle brugere, samarbejdspartnere og frivillige 

 at stå for den løbende opdatering af vores hjemmeside, Facebookside og vores Instagramprofil 

 at sidde med i vores forskellige arbejdsgrupper 

 at tage del i det daglige rådgivningsarbejde herunder fungere som screener, det vil sige, være den person brugeren først møder i 

rådgivningssammenhæng 

 at gennemføre brugerundersøgelser om synlighed og tilfredshed  

 at formidle nyheder til brugere, frivillige og samarbejdspartnere 

 at dokumentere Den Frie Rådgivnings arbejde samt aktiviteter 

 at være en del af et spændende team og udvide dit netværk blandt integrationsaktører i Odense 

 selvstændigt at tilrettelægge og præge din arbejdsdag 

 at få indsigt i Odense Kommunes integrationsindsats samt den igangværende udvikling i Vollsmose  

 

Vi forventer, at du 

 er i gang med en videregående uddannelse inden for kommunikation, formidling, markedsføring, kulturvidenskab, 

mellemøststudier eller lign.  

 kan arbejde selvstændigt og tage initiativ 

 kan kommunikere til forskellige målgrupper, herunder har en skarp pen 

 er omstillingsparat og trives med at få arbejdsdage ligner hinanden 

 kan samarbejde med mange forskellige slags mennesker 

 er kreativ og har sans for at ramme forskellige målgrupper 

 kan være hos os i minimum 25 timer ugentligt i praktikperioden 

 er åbensindet og villig til at arbejde i overensstemmelse med Den Frie Rådgivnings mission, vision og værdier 

Vi ser gerne, at du har erfaringer med brug af Indesign, photoshop og excel   

 

Relevans for dit studie 

Praktikopholdet vil blive indholdsrigt, og kan selvfølgelig ses som en integreret del af din uddannelse. Der vil under 

praktikforløbet være mulighed for at indsamle relevant data til en opgave, bachelorprojekt eller speciale inden for 

kommunikation, markedsføring, kultur eller lign. Vi har mulighed for at tilpasse praktikken efter specifikke krav fra din 

uddannelse. Vi ser frem til, at du med din energi, opfindsomhed og kompetencer vil være med til at arbejde hen imod  

Den Frie Rådgivnings målsætninger.  

 

Yderligere information og kontaktoplysninger 

Har du spørgsmål så kontakt gerne koordinator Ida Eriksen på tlf. 2132 7236 eller mail: leder@dfr-odense.com. Du kan også 

træffe vores nuværende praktikant, Maria på tlf. 6375 0856 eller mail: student@dfr-odense.com. Send din ansøgning og dit CV 

elektronisk til: leder@dfr-odense.com senest den 19. november 2018. Den Frie Rådgivning har ikke mulighed for at aflønne 

praktikanter, men du vil som praktikant være omfattet af vores arbejdsskadeforsikring. Du kan læse mere om  

Den Frie Rådgivning på vores hjemmeside www.dfr-odense.dk, på www.facebook.com/denfrieradgivning eller følg os på 

Instagram under denfrieraadgivning. 

 

 

Om Den Frie Rådgivning 

Den Frie Rådgivning er en frivillig social forening, der tilbyder gratis rådgivning for borgere i Odense. Vores vision er et samfund af forskellige mennesker med lige muligheder, 
og vores mission er at rådgive alle, der har behov for rådgivning og bidrage til at opbygge deres ressourcer og handlemuligheder. Den Frie Rådgivningen henvender sig derfor til 
borgere uden den fornødne viden, ressourcer eller eksempelvis sproglige færdigheder til at kunne begå sig i samfundet på lige fod med andre borgere. 
Den Frie Rådgivning vandt Odense Kommunes Ildsjælepris 2012, der bliver uddelt til en frivillig social forening, som gør en særlig indsats for borgere i Odense.  
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